
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 826865

Prodej bytu 3+1, 77 m², Moravský Beroun, ul. gen. Svobody
gen. Svobody, 79305, Moravský Beroun

2 320 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Holík David
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej prostorné bytové jednotky s celkovou plochou 77 m², která se nachází ve 3 NP
revitalizovaného, panelového domu s výtahem, na ul. Generála Svobody v Moravském Berouně. Byt prošel rozsáhlou,
zdařilou rekonstrukcí, nové omítky, kuchyňská linka, koupelna, WC, obložky včetně dveří, podlahová krytina. V celém
bytě jsou plastová okna, v obývacím pokoji zasklený balkón. Součástí předsíně je prostorná místnost, kterou lze využít
jako šatnu. Vytápění a ohřev vody jsou řešeny dálkovou formou. K bytu dále náleží uzamykatelná komora, která se
nachází přímo na patře a sklepní kóje. Parkování je umožněno na parkovišti v přední i zadní části domu. Občanská
vybavenost je dostupná na náměstí obce, které je vzdáleno 5 min. pěší chůze. Dostupná dojezdová vzdálenost
Šternberk 16 km, Olomouc 35 km, Opava 40 km. Pro podrobnější informace o nemovitosti, kontaktujte makléře
nabídky.


